



Bionexo.com

Reporte emitido el 17/03/2016 16:19

SS16-186
134**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 1765706

SS16-186 ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICOQUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 67700

Proveedor: Endosurgical S.A.S

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1 Endosurgical S.A.S BUCARAMANGA - STD Zayí Smith Vargas Quiñan - (7)6909644 recepcion@endosurgical.com.co;alexander.garcia@endosurgical.com.co;zayi.vargas@endosurgical.com.co Más informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	24/03/2016	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
4	AMBU RESUCITADOR PEDIATRICO CON RESERVORIO	20045	10 Unidades	Endosurgical S.A.S	COVIDIEN	UNIDAD	UNIDAD	\$ 46.400,00	\$ 464.000,00
11	EXTENSIONES PARA ANESTESIA ADULTO	20276	100 Unidades	Endosurgical S.A.S	SHERLEG	UNIDAD	-	\$ 1.288,00	\$ 128.800,00
12	FILTRO ANTIBACTERIANO ADULTO	20702	20 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 6.641,00	\$ 132.820,00
18	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL NO. 8.0	20313	3000 Unidades	Endosurgical S.A.S	CARDINAL	UNIDAD	-	\$ 5.800,00	\$ 17.400.000,00
26	KIT DE GASTROSTOMIA N 20	20352	4 Unidades	Endosurgical S.A.S	COVIDIEN	UNIDAD	-	\$ 431.313,00	\$ 1.725.252,00
27	MASCARA LARINGEA CONV N 2.0	20397	5 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 86.379,40	\$ 431.897,00
28	MASCARA LARINGEA CONV N 3.0	20399	50 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 86.379,40	\$ 4.318.970,00
29	MASCARA PARA ANESTESIA NO. 0	20402	3 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 5.365,00	\$ 16.095,00
30	MASCARA PARA ANESTESIA NO.4	20406	15 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 5.771,00	\$ 86.565,00
31	MASCARA PARA ANESTESIA Nº 1	20403	6 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 5.365,00	\$ 32.190,00
32	MASCARA PARA ANESTESIA Nº 2	20404	20 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 5.771,00	\$ 115.420,00
33	MASCARA PARA ANESTESIA Nº 3	20405	20 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 5.771,00	\$ 115.420,00
34	MASCARA PARA ANESTESIA Nº 5	20407	20 Unidades	Endosurgical S.A.S	GLOBAL	UNIDAD	-	\$ 6.090,00	\$ 121.800,00
51	TUBO ENDOT. DESECH. S/B N 2.0	20698	10 Unidades	Endosurgical S.A.S	COVIDIEN	UNIDAD	-	\$ 2.900,00	\$ 29.000,00

54	VENDA DE YESO 4X5	20671	150 Unidades	Endosurgical S.A.S	BSN	UNIDAD	-	\$ 6.500,00	\$ 975.000,00
55	VENDA DE YESO 5X5	20672	150 Unidades	Endosurgical S.A.S	BSN	UNIDAD	-	\$ 7.663,00	\$ 1.149.450,00
56	VENDA DE YESO 6X5	20673	150 Unidades	Endosurgical S.A.S	BSN	UNIDAD	-	\$ 9.100,00	\$ 1.365.000,00
									Valor Total
									\$ 28.649.009,80

Total de Items de la Cotización: 56 Total de Items Impresos: 18

[imprimir](#)

[volver](#)



Bionexo.com

Reporte emitido el 17/03/2016 15:56

 SS16-186
 134
Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Items Confirmados

Pedido de Cotización:1765706

SS16-186 ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICOQUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 67700

Proveedor: Fecha de Confirmación:

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1 Endosurgical S.A.S BUCARAMANGA - STD Zayi Smith Vargas Quitian - (7)6909644 recepcion@endosurgical.com.co;alexander.garcia@endosurgical.com.co;zayi.vargas@endosurgical.com.co Más Informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	24/03/2016	90 Días	SI	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
AMBU RESUCITADOR PEDIATRICO CON RESERVORIO	20045	-	COVIDIEN	UNIDAD	-	Endosurgical S.A.S	UNIDAD	\$ 46.400,00	10 Unidades	\$ 464.000,00	No disponible null
Total de Items de la Cotización: 56 Total de Items Impresos: 1											
Total General:										10.0	\$ 464.000,00

imprimir

volver

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.